
 

Příloha  

Opatření předsedy Obvodního soudu pro Prahu 1  

ze dne 15.1.2020 sp. zn. 0Spr 887/2019 

 

 

Seznamy přidělených věcí 

vyřizovaných do 31.12.2019 soudkyní Mgr. Alenou Huňáčkovou 

  

Pořadí věcí uvedených v seznamech se řídí stářím věci v letech (sloupec „rok“) a „běžným 
číslem“ (číslem před lomítkem spisové značky – sloupec „běžné č.“) 

Věci jsou řazeny od nejstarších věcí k nejmladším a od nejnižšího „běžného čísla“ k nejvyššímu. 

Přidělení věcí bylo provedeno v číselném pořadí senátů (od nejnižšího k nejvyššímu) kolovacím 
způsobem, s tím, že  

- není-li dokončeno kolo přidělování v seznamu I, resp. II, pokračuje se v přidělování věcí při 
zachování pořadí v seznamu II, resp. III,  

- není-li dokončeno kolo přidělování v seznamu IV (v němž přidělování začíná znovu od senátu 
číselně nejnižšího, tj. bez zachování pořadí ze seznamu III), pokračuje se v přidělování věcí při 
zachování pořadí v seznamu V,   

- předseda senátu 11C a předsedkyně senátu 16C se zařazují v každém prvním, pátém, devátém 
atd. kole přidělování spisů, 

- předsedkyně senátu 19C a předsedkyně senátu 35C se zařazují v každém prvním, třetím, pátém, 
sedmém atd. kole přidělování spisů, 

- předsedkyně senátu 40C se zařazuje v každém prvním, čtvrtém, sedmém atd. kole přidělování 
spisů, 

- předseda senátu 13C (Mgr. Petr Novák), předsedkyně senátu 18C (Mgr. Renata Valešová), 
předsedkyně senátu 29C (JUDr. Marcela Nováková) a dále předsedkyně senátu 34E a 48 EXE 
(JUDr. Blanka Pazderová) a předsedkyně senátu 49 EXE (Mgr. Renata Tojnerová)  jsou z 
přidělování spisů zcela vynecháni, 

-  do kolovacího způsobu přidělování spisu se nezahrnují senáty se specializací „úvěrová věc“. 

 

Sloupec „stav věci“ je evidenčním údajem rejstříku (databáze ISAS) ke dni 20.1.2020 

 

Ve sloupci „přiděleno“ je uvedeno číslo senátu, jehož předsedkyni, resp. předsedovi, byla věc 
přidělena : 

11   JUDr. Michal Princ 

12   Mgr. Kateřina Tluchořová 

14   JUDr. Martina Škodová 

15   Mgr. Radek Paclík 



2 
 

16   JUDr. Luďka Horajsová 

17   JUDr. Lenka Vávrová 

19   JUDr. PhDr. A. Novotná, Ph.D. 

21   Mgr. Andrea Grycová 

22   Mgr. Petra Vránová 

23   JUDr. Jaroslava Novotná 

24   Mgr. Miroslava Švarcová 

25   JUDr. Jaroslava Lobotková 

26   Mgr. Iveta Nedozrálová 

27   Mgr. Petra Lukášková 

30   JUDr. Lucie Laura Penn 

31   JUDr. Dagmar Stamidisová 

35   JUDr. Anna Vandáková 

38   JUDr. Eva Šnajdaufová (zastupující soudkyně Mgr. Helena Gregorová) 

39   JUDr. Martina Tvrdková 

40   Mgr. Kateřina Kozáková 

41   JUDr. Hana Marsová 

64   JUDr. Enikö Machová, Ph.D. 

65   Mgr. Jiří Kohoutek 


